

Gdańsk, 24 lutego 2023 r.

KW/02.2023/71/MJ

Burmistrz Pruszcza Gdańskiego  
Pan Janusz Wróbel

Szanowny Panie Burmistrzu,

zapraszam na spotkanie w ramach II etapu konsultacji społecznych Metropolitalnego Planu Zrównoważonej Mobilności (SUMP), które dla powiatu gdańskiego odbędzie się w poniedziałek 6 marca o godz. 17:00 w formule online. Razem z mieszkańcami powiatu będziemy rozmawiać o największych wyzwaniach transportowych i mobilnościowych. Informacje zebrane podczas warsztatów posłużą do identyfikacji priorytetowych celów i działań SUMP OMGGG, który nie tylko wskaże pożądane kierunki rozwoju, ale będzie niezbędny do ubiegania się o dofinansowanie w nowej perspektywie unijnej.

**Przypominam, że przyjęcie SUMP uchwałą rady gminy jest warunkiem koniecznym do pozyskania finansowania na zadania z zakresu transportu i mobilności - w programie FEP oraz w programie FENiKS.** W ramach planu każda z gmin otrzyma indywidualną fiszkę przedsięwzięć strategicznych.

Konsultacje społeczne pozwolą sprecyzować potrzeby transportowe Państwa miasta oraz określić działania, które zostaną uznane za priorytetowe do realizacji. Dlatego tak ważne jest, by głos mieszkańców oraz osób odpowiedzialnych za planowanie inwestycji w Państwa samorządzie został ujęty w opracowywanym dokumencie.

Aby sprawnie i skutecznie przeprowadzić proces konsultacji oraz zapewnić ich reprezentatywność zwracam się do Pana z prośbą o wydelegowanie przedstawicieli poszczególnych obszarów:

- pracowników odpowiedzialnych za planowanie przestrzenne lub/i pracowników odpowiedzialnych za rozwój infrastruktury/mobilność (minimum 2 przedstawicieli jednostek gminy),
- zakładów komunikacyjnych/operatorów transportu zbiorowego (minimum 1 przedstawiciel),
- przedstawicieli szkół (istotne w kontekście poprawy bezpieczeństwa dzieci, uczęszczających do placówek oświatowych na Państwa terenie),

Wszystkie informacje znajdzie Pan na stronie <https://www.metropoliagdansk.pl/sump>. Link do spotkania dla powiatu gdańskiego dostępny jest >>> [TUTAJ](#)

Jednocześnie zwracam się uprzejmie, z prośbą o rozpowszechnienie informacji o wydarzeniu na Państwa stronach internetowych, w biuletynach i gazetkach, w mediach społecznościowych, a także rozesłanie do największych pracodawców i lokalnych organizacji turystycznych. Udział i zaangażowanie mieszkańców jest warunkiem opracowania dobrego Planu.

Łączę wyrazy szacunku

Prezes Zarządu Obszaru Metropolitalnego  
Gdańsk-Gdynia-Sopot

Michał Glaser

/podpisano elektronicznie/